

**Specificații de preț**

Numărul procedurii de achiziție **ocds-b3wdp1-MD-1735897008072** din **09.01.2025**

**Obiectul de achiziție: Achiziționarea serviciilor de curățare chimică a articolelor de covoare pentru anul 2025, in conformitate cu cerintele din anuntul de participare. Direcția generală pentru administrarea clădirilor Guvernului Republicii Moldova**

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
98310000-9	<i>Servicii de spalatorie lenjeriei de pat</i>	kg/ comandă	10 - 20 kg	<b>44,15</b>	52,98	<b>de facto</b>	de facto	Din 09.01.2025 până pe 31.12.2025. Termenul de livrare 3 zile lucrătoare din data și ora colectării.		
		kg/ comandă	>20 - 40 kg	<b>28,88</b>	34,66	<b>de facto</b>	de facto			
		kg/ comandă	>40 - 60 kg	<b>25,28</b>	30,34	<b>de facto</b>	de facto			
		kg/ comandă	>60 - 80 kg	<b>23,63</b>	28,36	<b>de facto</b>	de facto			
		kg/ comandă	>80 - 100 kg	<b>22,69</b>	27,23	<b>de facto</b>	de facto			
		kg/ comandă	>100 - 120 kg	<b>22,07</b>	26,48	<b>de facto</b>	de facto			
		kg/ comandă	>120 kg	<b>21,64</b>	25,97	<b>de facto</b>	de facto			
98310000-9	<i>Servicii de spalatorie a draperiilor (groase / subtiri, tul)</i>	m.p	de facto	<b>28,33 / 20,00</b>	34,00 / 24,00	<b>de facto</b>	de facto	Din 09.01.2025 până pe 31.12.2025. Termenul de livrare 4 zile lucrătoare din data și ora colectării.		
98310000-9	<i>Curatarea covoarelor (mochetei)</i>	m.p	de facto	<b>35,00</b>	42,00	<b>de facto</b>	de facto	Din 09.01.2025 până pe 31.12.2025. Termenul de livrare 8 zile lucrătoare din data și ora colectării.		
98310000-9	<i>Curatarea covoarelor antimurdărie (85x150)</i>	buc.	de facto	<b>58,60</b>	70,32	<b>de facto</b>	de facto			
98310000-9	<i>Curatarea covoarelor antimurdărie (115x180)</i>	buc.	de facto	<b>94,80</b>	113,76	<b>de facto</b>	de facto			
98310000-9	<i>Curatarea covoarelor antimurdărie (120x240)</i>	buc.	de facto	<b>131,90</b>	158,28	<b>de facto</b>	de facto			
	<b>TOTAL</b>					<b>166 600,00</b>	199 920,00			

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, Prenumele: ALEXANDRINA NEGRU În calitate de: Director

Ofertantul: NUFĂRUL S.A. Adresa: mun. Chișinău, str. M.Drăgan, 28/3